

Årsredovisning
för
DD Speedshop AB
559113-0868

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Vennström, Styrelseledamot
2025-07-25

Styrelsen för DD Speedshop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verksamhet inom industritillverkning såsom svarvning, bearbetning, svetsning och konstruktion. Den mekaniska verksamheten innefattar även service på tunga fordon samt veteranbilar. Bolaget skall även bedriva prestandaoptimering på fordon.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samtliga aktier i i Legoservice Produktion i smedjebacken AB har sålts under 2024.

Omsättningen har ökat med 594% p.g.a övertaget av utejobb inom industrin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 480	501	623	1 224
Resultat efter finansiella poster	721	-68	-25	-132
Soliditet (%)	44,5	4,5	7,9	8,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73 550	-68 453	55 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-68 453	68 453	0
Årets resultat			489 899	489 899
Belopp vid årets utgång	50 000	5 097	489 899	544 996

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 097
årets vinst	489 899
	494 996
disponeras så att	
i ny räkning överföres	494 996
	494 996

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 480 062	500 798
Övriga rörelseintäkter		326 866	5 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 806 928	506 398

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-434 386	-154 264
Övriga externa kostnader		-672 656	-174 077
Personalkostnader	2	-1 789 026	-2 501
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-116 875	-162 881
Övriga rörelsekostnader		-14 042	-1 400
Summa rörelsekostnader		-3 026 985	-495 123
Rörelseresultat		779 943	11 275

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 328	221
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 290	-79 949
Summa finansiella poster		-58 962	-79 728
Resultat efter finansiella poster		720 981	-68 453

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	0
Resultat före skatt		580 981	-68 453

Skatter

Skatt på årets resultat		-91 082	0
Årets resultat		489 899	-68 453

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	173 228	181 480
Summa materiella anläggningstillgångar		173 228	181 480
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	500 000
Andra långfristiga fordringar	5	904 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		904 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		1 077 228	681 480
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		54 805	319 078
Summa varulager		54 805	319 078
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		238 919	106 000
Övriga fordringar		0	127 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 191	0
Summa kortfristiga fordringar		342 110	233 460
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		605	1 105
Summa kassa och bank		605	1 105
Summa omsättningstillgångar		397 520	553 643
SUMMA TILLGÅNGAR		1 474 748	1 235 123

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 097	73 550
Årets resultat		489 899	-68 453
Summa fritt eget kapital		494 996	5 097
Summa eget kapital		544 996	55 097
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	0
Summa obeskattade reserver		140 000	0
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	159 051	410 731
Övriga skulder till kreditinstitut		161 908	283 336
Summa långfristiga skulder		320 959	694 067
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		121 428	121 428
Leverantörsskulder		63 772	14 064
Skulder till koncernföretag		0	240 000
Skatteskulder		49 709	0
Övriga skulder		155 724	80 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 160	30 000
Summa kortfristiga skulder		468 793	485 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 474 748	1 235 123

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer - 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 581 564	1 699 564
Inköp	139 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-970 387	-118 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 177	1 581 564
Ingående avskrivningar	-1 400 084	-1 344 203
Försäljningar/utrangeringar	940 010	107 000
Årets avskrivningar	-116 875	-162 881
Utgående ackumulerade avskrivningar	-576 949	-1 400 084
Utgående redovisat värde	173 228	181 480

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Försäljningar	-500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500 000
Utgående redovisat värde	0	500 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	904 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	904 000	0
Utgående redovisat värde	904 000	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 283 336 (404 764) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	161 908	283 336
	161 908	283 336
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	121 428	121 428
	121 428	121 428

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	650 000	650 000
Utnyttjad kredit uppgår till	159 051	410 731

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000 1 500 000	1 500 000 1 500 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtagande	731 648 731 648	841 652 841 652

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dennis Vennström
Dennis Vennström
Ordförande
2025-07-16

Daniel Holm
Daniel Holm
2025-07-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-16

Stefan Bengtsson
Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor


